
 1

  
 
 

Uchwała Nr 623/2018 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 27.02.2018 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 t.j. z późn. zm.)  oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn. zm.) 
po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną postępowania - 
Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uznać skargę Pani Małgorzaty Godlewskiej z dnia 29 lipca 2017 r. na działania 
Prezydenta Miasta Radomia, w tym na Miejski Zarząd Lokalami w Radomiu, za bezzasadną z 
przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącemu. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

  Dariusz Wójcik 

 

 

 

Wnioskodawca:            

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Marek Szary      



 2

 

UZASADNIENIE 

 
Skargą z dnia 29 lipca 2017 r., przesłaną do Biura Rady Miejskiej w Radomiu pocztą 

elektroniczną, Pani Małgorzata Godlewska podniosła brak reakcji ze strony Prezydenta 
Miasta Radomia poprzez nieprzydzielenie jej i jej schorowanej matce lokalu socjalnego z 
zasobów gminy mimo, iż żyją w bardzo złych warunkach mieszkaniowych. Załączyła  do 
pisma m.in. fotografie na potwierdzenie swoich twierdzeń. 

 
Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego- 
dokumentami załączonymi do skargi i odpowiedzią Prezydenta Miasta Radomia, uznała 
skargę za bezzasadną z przyczyn niżej wskazanych. 

 
Na podstawie wyroku Sądu Rejonowego w Radomiu z dnia 26 kwietnia 2000r. w sprawie 

sygn. akt I C 163/2000 orzeczono eksmisję Jolanty Michalskiej i Małgorzaty Godlewskiej z 
lokalu nr xxxx położonego w Radomiu przy ul. xxxxxxxxxxx. Jednocześnie Sąd orzekł, iż 
Jolancie Michalskiej przysługuje prawo do lokalu socjalnego. Prawa takiego nie przyznał 
Pani Małgorzacie Godlewskiej. 

Pierwszy wniosek Pani Małgorzaty Godlewskiej o przydzielenie lokalu socjalnego, 
złożony do RTBS Administrator, został negatywnie zaopiniowany przez Społeczną Komisję 
Mieszkaniową. 

W dniu 29.07.2017 r. Pani Godlewska drogą mailową wystosowała kolejne pismo w 
sprawie przydziału lokalu z zasobów Gminy Miasta Radomia, na które otrzymała odpowiedź 
z pouczeniem, iż wniosek jej musi zostać ponownie skierowany do rozpatrzenia przez 
Społeczną Komisję Mieszkaniową (SKM). Jednocześnie wezwano Panią Godlewską do 
uzupełnienia dokumentów i złożenia wyjaśnień w sprawie. 

Ostatecznie SKM w dniu 18.10.2017 r. pozytywnie zaopiniowała wniosek Skarżącej 
dotyczący wynajmu lokalu socjalnego i z chwilą zaistnienia możliwości, tj. zwolnienia się 
lokalu socjalnego spełniającego kryteria określone w ustawie o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 1610 z 
późn. zm.) zostanie jej przedstawiona propozycja jego wynajmu. 

 
W związku z powyższym Komisja uznała sprawę za dostatecznie wyjaśnioną i podjęła 

uchwałę co do bezzasadności skargi. 
  
 


